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KETURIŲ SUBLOKUOTŲ SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATŲ, Statybininkų g. 5, Gargždai, 
STATYBOS PROJEKTAS 

 
PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

I. BENDRIEJI DUOMENYS 
Keturių sublokuotų sandėliavimo paskirties pastatų Gargžduose, Statybininkų g. 5 statybos 
projekto projektiniai pasiūlymai atlikti vadovaujantis projektinių pasiūlymų rengimo užduotimi, 
parengta topografine nuotrauka, pastabomis, nurodymais bei pageidavimais. 
 

1. Projektuojamų statinių pažintiniai duomenys 
 
Projekto pavadinimas: 

Keturių sublokuotų sandėliavimo paskirties pastatų Statybininkų g. 5, Gargždai, statybos projektas 
Žemės sklypo Kad. Nr.: 
5520/0019:2 Gargždų m. k.v. 
Žemės sklypo unikalus Nr. 5520-0019-0002 
 
Žemės sklypo naudojimo paskirtis – kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas - pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. 
 
Statybos rūšis: 

● Keturių sublokuotų sandėliavimo paskirties pastatai: nauja statyba. 
Statinių pagrindinė naudojimo paskirtis: 

● Keturių sublokuotų sandėlių - sandėliavimo 
Statinių kategorija: 

● Keturi sublokuoti sandėliavimo paskirties pastatai: neypatingi statiniai 
Žemės sklypo pagrindinė naudojimo paskirtis: 
Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: 
Pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos 
Žemės sklypo plotas: 
5.9336 ha 
 
 
 
 
 
 
 



 
_________________________________________________________________________ 

 
1020-01-TDP 

STATYBOS VIETA 
Projektuojami keturi sublokuoti sandėliavimo paskirties pastatai sklype, esančiame Gargždų 
mieste. Buvusios AB „Gargždų statyba“ įmonės teritorijoje. Didžioji dalis teritorijos neeksploatuojama 
– didelė asfaltuota aikštė. Šiaurinėje ir Rytinėse sklypo dalyse stovi gamybinės ir sandėliavimo 
paskirties pastatai. Centrinėje sklypo dalyje šiuo metu statomas gamybos paskirties pastatas, 
suprojektuotas pagal projektą proj. nr.  16 49-00-TP. Statomų pastatų teritorijos reljefas 
svyruoja nuo 27.5 sklypo šaurinėje dalyje iki 28.5 sklypo pietinėje dalyje. 

 
1 pav. Esama situacija ortofoto, raudona spalva pažymėta sklypo riba 

 
 
RYŠYS SU GRETIMU UŽSTATYMU 

Analizuojamas sklypas pagal Gargždų miesto bendrojo plano sprendinius randasi pramonės ir 
sandėliavimo teritorijų zonoje (teritorijos, kuriose vyrauja pramonės, sandėliavimo, logistikos, komercinės 
paskirties objektai, inžinerinės infrastruktūros objektai, šiose teritorijose dominuoja darbo vietos).  
Eritorija iš Šiaurės pusės ribojasi su Statybininkų gatve, Gargždų miesto bendrajame plane ji priskirta 
C1 kategorijai – aptarnaujanti gatvė. Rytinėje pusėje sklypas ribojasi su Sklypu, kurio unikalus Nr. 4400-
4269-6073, šis sklypas veikia kaip komunikacinis koridorius iki kitų sklypų, Vakaruose ribojasi su sklypu, 
kurio unikalus nr. 4400-4402-5996, Pietuose ribojasi su sklypu, kurio unikalus nr. 4400-4267-7623. 
Pastarajame stovi gamybos ir sandėliavimo paskirties pastatai. Visi šie sklypai yra toje pačioje pramonės 
ir sandėliavimo teritorijos zonoje.  
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TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTAI 
2013m Gargždų miesto bendrasis planas 
Funkcinės zonos:  
Pramonės ir sandėliavimo teritorijos 
Teritorijos (funkcinės zonos) charakteristika, požymiai: 
Teritorijos, kuriose dominuoja darbo vietos 
Galimos pagrindinės tikslinės žemės naudojimo paskirtys bei naudojimo būdai ir pobūdžiai: 

- Pramonės ir sandėliavimo teritorijos 
- Komercinės paskirties objektų teritorijos 
- Inžinerinės infrastruktūros teritorijos 
- Atskirų želdynų teritorijos 
- Atliekų saugojimo, rūšiavimo teritorijos 

Maksimalus užstatymo intensyvumas - 1.5 
Maksimalus statinių aukštingumas – 21 m.. 

 
2 pav. Fragmentas iš Gargždų miesto Bendrojo plano pagrindinio brėžinio 

 

 
3 pav. Ištrauka iš Gargždų miesto Bendrojo plano reglamentų lentelės 
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Nagrinėjamoje teritorijoje galiojantys dokumentai: 
 
Planuojama teritorija nepatenka į jokią saugomų teritorijų zoną arba į kultūros vertybių registrą. 
Statybininkų g. 5 sublokuotų sandėliavimo paskirties pastatų sprendiniai parengti vadovaujantis 2013 
m. priimtu Gargždų bendrojo plano sprendiniais, privalomaisiais teritorijos naudojimo reglamentais. 
Pagal bendrąjį planą reglamentuojami teritorijų užstatymo rodikliai (maksimalus užstatymo 
intensyvumas ir maksimalus užstatymo aukštingumas) yra taikomi naujai statomiems pastatams. Naujos 
statybos gamybinių ir technologinių pastatų (aukšto aukštis - 3,5 m) planuojamas aukštis yra nuo 15 
m iki 21 m, priklausomai nuo urbanistinės struktūros savybių, kaip tai nurodyta skirtinguose 
reglamentuojamuose funkcinėse zonose. 
17.4 zonoje pagrindinis teritorijos vystymo režimas galimas atnaujinimas, modernizavimas/konversija, 
bei nauja plėtra. 
Galimas gamybos įmonių kūrimas, kurių sanitarinė zona neįtakos ir nedidins nustatytos Gargždų miesto 
pramonės rajono sanitarinės apsaugos zonos. Gamybos , pramonės plėtra negali sudaryti neigiamo 
poveikio gyvenamajai aplinkai. Numatyti triukšmo ir taršos mažinimo priemones. 
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INŽINERINĖ SAVIVALDYBĖS INFRASTUKTŪRA 
Gargždų miestas yra gerai susietas su strategiškai svarbiomis transporto magistralėmis. Tai krašto 
kelias Kaunas – Jurbarkas - Šilutė – Klaipėda bei magistraliniai keliai Klaipėda – Liepoja ir Vilnius – 
Kaunas - Klaipėda. Pastaroji svarbi tuo, kad jungia Gargždų miestą su Lietuvos magistraliniu kelynu, 
kas labai svarbu miesto ekonominiam augimui. 
Viena iš svarbiausių Gargždų miesto vystymo krypčių ir funkcijų: teritorijų pramonės ir verslo plėtrai, 
taip pat „plyno lauko“ investicijoms, rezervavimas, jų inžinerinės infrastruktūros palaikymas ir 
tobulinimas; 
Pietų – Vakarų sektoriuje planuojama C1 kategorijos aptarnaujanti gatvė - jungtis tarp Klaipėdos ir 
Statybininkų gatvių. 

 
3 pav. Ištrauka iš Gargždų miesto Bendrojo plano sprendinių konkretizavimo.  
„Gargždų miesto gatvių tinklas“ 
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Klimato sąlygos: 
Sniego apkrovos rajonas pagal STR 2,05.04:2003-I, sniego antžeminės apkrovos 
charakteristika– sk=1,2kPa. Vėjo apkrovos rajonas pagal STR 2.05.04:2003-III. Vėjo greičio 
ataskaitinė reikšmė v ref,0=32m/s, ataskaitinis vėjo slėgis q ref,0=0,64kN/m2. Vietovės tipas 
A. Remiantis RSN 156-94 duomenimis: Kritulių kiekis per metus: 700-750mm Vidutinė metinė 
oro temperatūra: +7,0°C Absoliutus temperatūros maksimumas: +34,0°C Absoliutus 
temperatūros minimumas: -32,3°C Maksimalus žemės įšalo gylis (galimas 1 kartą per 50 metų): 
108cm 
 
Esamas užstatymas: 
Sklype yra 16 pastatų, kurių bendras plotas yra 8533 m² bendro ploto. 
 
Inžineriniai tyrinėjimai: 
Parengta ir suderinta toponuotrauka. Rengėjas  
 
Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos: 
 
Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos (III 
skyrius, dešimtasis skirsnis) 0.6644 ha 
Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 0.037 ha 
Viešųjų ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius, 
vienuoliktasis skirsnis) 0.1174 ha 
 
Esami statiniai ir jų apsaugos zonos pažymėti pridedamoje schemoje. 
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II. PROJEKTINIAI SPRENDINIAI 
UAB “Notransa” planuoja keturių sublokuotų sandėlio paskirties pastatų Gargžduose, 
Statybininkų g. 5 statybos darbus. Projektinių pasiūlymų sprendiniai priimti atsižvelgiant į 
projektinių pasiūlymų rengimo užduotį, projektavimo normas ir užsakovo norus. 
SKLYPO PLANO SPRENDINIAI 
Sklype projektuojami keturi sublokuoti pastatai. Visi pastatai - sandėliavimo paskirties. 
Pastatai išdėstomi pietinėje sklypo dalyje. Žemės sklypo tankumas (su esamu ir 
projektuojamais pastatais)- numatytas techniniame projekte – 50, leistinas pagal teritorijų 
planavimo normas – 72, intensyvumas (su esamu ir projektuojamais pastatais)- numatytas 
techniniame projekte - 0.32, leistinas pagal Gargždų miesto bendrąjį planą – 1.5.  
Sklype galiojančių detaliųjų planų nėra, projektiniai pasiūlymai rengiami vadovaujantis 2013 m. 
priimtu Gargždų miesto bendrojo plano sprendiniais bei teritorijų planavimo normomis. 
Teritorija šiuo metu mažai įsisavinta, naudojama neefektyviai. Yra didelis infrastruktūros 
potencialas koncentruotai plėtrai, nedidinant Gargždų pramonės rajono SAZ ribų. Ši teritorija 
Klaipėdos rajono bendrojo  vystymo koncepcijoje apibrėžta kaip kompaktiško užstatymo 
teritorija. Kompaktiško užstatymo teritorijose galimi visi kitos paskirties žemės naudojimo 
būdai ir pobūdžiai (t. t. komercinių, smulkaus ir vidutinio verslo gamybinių ir sandėliavimo 
objektų statyba), išskyrus daugiaaukščių pastatų statybą. Planuojamo užstatymo principas – 
sudaryti kompaktišką, pravažiuojamą teritoriją. Siekiama perimetrinio kvartalo užstatymo 
efekto. 
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PASTATŲ APIBŪDINIMAS 
Projektuojamų pastatų išplanavimas pritaikytas konkrečiai kiekvieno pastato paskirčiai. 

● Pagrindinė naudojimo paskirtis: 
○ Sandėliavimo. 

● Bendras plotas: 
○ Sublokuotų pastatų bendras - 6510 m² 
○ 1. Sublokuoto sandėlio paskirties pastato - 1306 m² 
○ 2. Sublokuoto sandėlio paskirties pastato - 1731 m² 
○ 3. Sublokuoto sandėlio paskirties pastato - 1731 m² 
○ 4. Sublokuoto sandėlio paskirties pastato - 1742 m² 

● Tūris: 
○ Sublokuotų pastatų bendras - 79020 m3 
○ 1. Sublokuoto sandėlio paskirties pastato - 15935 m² 
○ 2. Sublokuoto sandėlio paskirties pastato - 21072 m² 
○ 3. Sublokuoto sandėlio paskirties pastato - 21072 m² 
○ 4. Sublokuoto sandėlio paskirties pastato - 21203 m² 

Sublokuotų pastatų pamatai g/b monolitiniai, projektuojami pagal esamas sklypo inžinerines 
geologines sąlygas, sienos – termopaneliai, stogas- sutapdintas, prilydoma stogo danga.  
 
ARCHITEKTŪRINIAI SPRENDINIAI 
Visų statinių architektūra savo medžiagiškumu, tūriais ir gabaritais išlaiko vientiso komplekso 
koncepciją, atitinka paskirtį. Planai - stačiakampio formos. Pastatų stogai sutapdinti. 
Pagrindinis dėmesys kreipiamas į pastatų funkcionalumą, ilgaamžiškumą bei tvarumą. 

 
Inžineriniai tinklai 
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Projektuojamuose pastatuose bus suprojektuoti nauji inžineriniai tinklai. Vandens tiekimas ir 
nuotekų šalinimas nenumatomas.  

III. TECHNINIAI EKONOMINIAI DUOMENYS 

INFORMACIJA APIE NAUJAI STATOMUS STATINIUS 

Statybos rūšis nauja statyba; 

Statinių kategorija neypatingas; 

Žemės sklypo rodikliai 
Adresas: 
Unikalus Nr.: 
Kadastrinis Nr.: 
Pagrindinė naudojimo paskirtis: 
Žemės sklypo plotas: 
Sklypo užstatymo plotas: 
 
 
Sklypo užstatymo intensyvumas esamas: 
Sklypo užstatymo intensyvumas 
projektuojamas: 
 
Sklypo užstatymo tankumas esamas: 
Sklypo užstatymo tankumas projektuojamas: 

 
Gargždai, Statybininkų g. 5 
5520-0019-0002 
5520/0019:2 Gargždų m. k.v. 
Kita 
5.9336 ha 
Esamas – 10630,5 m2,  
projektuojamas – 17262,19 m2 
 
0.22 
0.32 
 
18 % 
29 % 

Statinių rodikliai Keturių sublokuotų pastatų bendrai 

Pagrindinė naudojimo paskirtis Sandėliavimo 

Aukštų skaičius 1 

Statinių aukštis 12.00 m 

Bendras plotas kv.m 6510 m² 

Užstatymo plotas 6631,69 m² 

 
Rodikliai baigus statybos darbus ir atlikus kadastrinius matavimus gali turėti neesminių nukrypimų. 
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Projektuojamas sandėliavimo paskirties pastatas

Statomas gamybos paskirties pastatas

Esami pastatai

Asfalto danga

Veja

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
Sklypo riba

Sunkiojo transporto judėjimo kryptys

Lengvojo transporto judėjimo kryptys

 SKLYPO PLOTAS
 ESAMAS SKLYPO UŽSTATYMO PLOTAS
 ESAMAS SKLYPO UŽSTATYMO TANKIS
 ESAMAS SKLYPO UŽSTATYMO INTENSYVUMAS

 59336,00 m²

 18.00%
0.22

10630.5 m²

PASTATO AUKŠTŲ SKAIČIUS 1
PASTATO AUKŠTIS 12.00 m

 4 SUBLOKUOTŲ PASTATŲ UŽSTATYMO PLOTAS 6631.69 m²

 SIŪLOMAS SKLYPO UŽSTATYMO TANKIS  29.00%
0.32

BENDRIEJI RODIKLIAI
PAGRINDINIAI SKLYPO RODIKLIAI

Trinkelės

Įvažiavimas į sklypą

Įėjimas į pastatą

A Y - 333877.88

PROJEKTUOJAMŲ SUBLOKUOTŲ
PASTATŲ KONTŪRO KOORDINATĖS

X - 6177129.09

B Y - 333875.32
X - 6177092.48

C Y - 333695.06
X - 6177105.07

D Y - 333697.62
X - 6177141.68

 SIŪLOMAS SKLYPO UŽSTATYMO INTENSYVUMAS

 SIŪLOMAS SKLYPO UŽSTATYMO PLOTAS 17262.19 m²

2.

1.

Projektuojamos parkavimo vietos (80 vietų)

 1.
 2.

 PROJEKTUOJAMI SUBLOKUOTI PASTATAI

PASTATAI

 STATOMAS GAMYBOS PASKIRTIES PASTATAS

M 1:500

PASTATŲ NUŽYMĖJIMO PLANAS

Atestato Nr.

P.V.

LapųLapas

1 1

2021J. Zapolskaja
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KETURIŲ SUBLOKUOTŲ SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES  PASTATŲ,
Statybininkų g. 5, Gargždai,

STATYBOS PROJEKTAS
www.lainamai.com

MB LAINAMAI
T. Ševčenkos g. 16i - 218, Vilnius. Tel. 8 656 28664

el. paštas: lainamai@outlook.com

arch. J. Zapolskaja 2021
A 2202

PP

arch. A. Bulvičius 2021

AutoCAD SHX Text
10kV 



b/n

F10
TP-18
TS

F14
TP-18
TS-7

MN

3MN

MN

2MN

praėjimas
A

A

Bet

cok. 27,58

cok. 27,52

cok. 27,57

cok. 27,57
cok. 27,57

co
k.

 2
7,

53

supiltas
gruntas

N
(laikinas)

N

(la
ik

in
as

)

c

Bet

Bet

c

Estakada

Estakada

Estakada

cok. 28,40

cok. 28,22

cok. 27,53

cok. 27,62

cok. 27,59

cok. 27,75

co
k.

 2
8,

59

co
k.

 2
8,

00

cok. 29,10

co
k.

 2
7,

94

co
k.

 2
8,

01

MN

MN

estakada

estakadaestakada

cis
ter

na cis
t.

cis
t.

cist.

cis
ter

na

cis
ter

na

c

c

c

d100
21 3

231

1 2

3

222

d100

23
1 2

241

2
1 2

d1
00

1

2

239
12

238
5 2

4 3
1

249
1 23

2d200
1

2246

d200
1 23

247

2MN

MN

d200

1 23

211

d100

2

1 14

MN

MN

1

2

1
d100

d150

144 1

2
Ke

r.d
20

0

46

1
2

3

1
2

Ke
r.d

20
0

243
2

1
3

232
2 1 Ker.d200

221
2 1

3 Ker.d200

214
2 1

Ker.d200

202
2 1

Ker d200

241

1

3

2

Ker d200

Ke
r. 

d1
50

n/v

2

1 34248

Ker d100

245
1 2

Ker d1502
235
1 3

240
Ker. d1501 23

Ker. d150
Ker. d150

1

2

33A
40

2

1

Ker d150

1

2

Ker.
 d5

0

d200
1

2236

1
2 3

37

1
2

31

237
132

4

3d200

1

233

d1002 13

222

1 221

2d100

asbc d100

3asbc d100

242

1
2

243

1
2

3Ker.d100

Ker.d200
Ker.d200

44
1

243
2 Ker.d200

41

1

3

2

4
5

2

Ker.
d2

00

17 3

12
22

Ker.d150

11

1
2

3 26
Ker.d200 12

Ker.d200

25
2

21

1 Ker.d150
2

1

2
Ker.d150

32

34

31

35

33

37

36
49

1

2
Met.d100

co
k.

 2
8,

48 cok. 28,93

cok. 28,84

cok. 28,72 cok. 28,81

CB
CB

c

CB

CB

CB

A

A

A

MN

MN

MN

TP

MN

MN

MN

3MN

TPMN
MN

CB

131

143

94

81

93

47

48

45

50

82

32

34

35

2

28

38

62
53

31A

23
32A

39

38

36

234
244

201

45

213
212

16 15

2713

96

93

92

5551 54

52

12

81
94

46
33

63
61 72

73

91

95

42

71

92

133
135

134
136

132

pož. rez.

A

A

c

c

c

ba
se

in
as

Priešgaisrinis vandens rezervuaras

Supiltas gruntas

Bet

Bet

MN

c

c

c

c

c

A

A

A

A

A

A

Bet

A

A

A

A

A

A

c

A A

A

A

A

A

A

A

cist. cist. cist. cist. cist. cist. cist.

A

c

c

A
A

A

A

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c
c

c
c

c c

c

c

A

A

A

A

A

A

c

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

1

2

2

43

91

1

1

44

2

181

2

1

181

241

196

42

41

161

1

2

b/n

2

142

1

2

171

1

1

2

1

2

193

1951

2

b/n

1

2

4d
10

0

2 197

pastogė

10
kV

 

1

b/nTR-16

10
kV

 

10kV 

194

be/nr

0.4kV 

TR-22
MN

MN
TR-34

MN

10
kV

 

10
kV

 

3

2

2

185

4
1

233

1

1

1

2

1

186

2

183
182

2

184

2
1

d100

21

1

2

1

2

212
1

2
3

d100

2d1
00

b/n
b/n

122
1

22

Ker d500

2
1

71

2
1

Ker.d500

1312

1

Ker.d500

112

1

Ker d300

pož. rez.
vand

Bet

Pl
ien

. d
10

0

PVC d110

A

CB

Plien d200Met. d100

X=6177150.00
Y=333600.00

X=6177050.00
Y=333700.00

26/55 - 0235 26/55 - 0236

X=6177050.00
Y=333850.00

X=6177050.00
Y=333950.00

26/55 - 023626/55 - 0235 26/55 - 0236

ž

ž

Ker d500

Ker d200
12 Ker d300

Ke
r d

10
0

1,2
3

4
2

Ke
r. 

d1
50

Ker.
 2d

200

2

1

21

21

3

21

3

2

1

3

Ker. d100

3,4

1,
2

5

Ke
r. 

2d
20

0

1

Ker d150

2,
3

Ker. d200

Ker d150

Ker. d1002 1

2

12

34

1

2

Ker.d100

1

2 1Ker d100
Ker. d400

Ker. d300

2 3 Ker.200

Ke
r.d

20
0

Ke
r.d

20
0

4
1

2 2

1

Ke
r.d

20
0

Ke
r.d

20
0

Ker.d200

3

2
1
Ker.d200

Ke
r.d

20
0

Ker.d200

1

2

2

1

2 21

5

4

3

Ker.d200

Ker.d100Ker.d100

Ke
r.d

20
0

Ker.d100

1 2

3Ker.d100

b/n

b/n

b/n

b/n

b/n

b/n

b/n b/n

b/n
b/n

b/n

Ke
r.d

20
0

b/n

Ker.d100

asbc d150

asbc d350

3F

5
5

5

5

5

5

5

5

5

b/n

5F

3E

1 2

Ker.d100

2

1

Ke
r.d

10
0

Ke
r.d

10
0

Ker.d200

2

Ker. d100

21
Ker.d200 2

1

b/n

Ker.d100

Ke
r.d

15
0

Ker.d100

PE d321 2

Ke
r.d

15
0

Ker.d500

2

1
3

1 2
1 2

2 1

2 1

2

3
1

Ker.d150
Ker.d150

Ker.d150
Ker.d150

Ker.d200
Ker.d200

1
2 3

2
1

3

Ker.
d1

00

Ker.d100

Ker.d100

Ker.d150

Ker.d100

2

A

Ker.d100

Ker.d100

1
2

3
Ker.d100

Ker.d
100Ke

r.d
20

0
132

1

Ker.d150

Ke
r.d

20
0 Ke

r.d
20

0

Ke
r.d

20
0

Ke
r.d

20
0

Ke
r.d

20
0

Ke
r.d

15
0

2
1

2

1 2

1
2

1
2

1

vand
Bet

Ker.d100

TS-6
TP-18
F-12

JS-1
TP-18
F-3
F-12

TS-6
TP-18
F-12

TP-18
F-12

TP-18
F-12

b/n

b/n

5B

cok. 27,54

5
5

5
5

5
5

5

5T

3

1

2

4

5

28.00

28.00

28.00

28.00

28.00

28.00

28.00 28.00

28.00

28.00

28.00

28.0028.00

28.00

27.99

27.99

27.86

27.94

27.89

27.90

27.63

27.65

27.69

27.77

27.81

27.79

27.95

27.91
28.06

28.16

28.15

27.96

27.84
27.91

27.89

28.20

27.78

27.67

27.75

27.66

27.65

27.56

27.50

27.68 27.69

27.50 27.57

27.62

27.43

27.54

27.60

27.63

27.69

27.72

27.79

27.82

28.01

28.03

28.18

28.27

28.28

28.1927.92

27.95

28.15

28.13

27.93

28.18

28.01

28.02 28.00

27.97

28.07

28.03

28.04

28.02

28.09

28.04

27.87

27.75

27.66

27.68

27.66

27.62

27.53

27.88

27.8527.87

27.93 27.90

27.34

27.49
27.49

27.46

27.52

27.54

27.60

27.64

27.81

27.85

27.76

27.73

27.56

27.52

27.53

27.42

27.36

27.38

27.39

27.42

27.48

27.53

27.58

27.70

27.72

27.7627.80

27.74

27.71

27.57

27.50

27.48

27.45

27.34

27.34

27.35

27.55
27.41

27.19

27.32

27.42

27.52

27.19

27.20

27.54

27.31

27.37

27.44

27.50

27.58

27.66

27.71

27.75
27.72

27.69

27.61

27.43

27.51

27.39

27.33

27.41

27.44

27.36

27.29

27.40

27.63

27.76

27.77
27.79

27.80
27.82

28.02

28.10

28.02

27.94

27.92

28.08

28.03

27.91

27.89

28.1128.09

27.94

27.88

27.86

28.18

27.94

27.87

27.83

27.89

27.98

27.9627.95

28.05
28.05

27.88

28.01

28.10

27.91

27.91

27.67
27.68

27.96

28.26

28.20

28.12

28.13

28.21

28.16

28.21

27.92

27.53

27.79
27.73

27.93

28.10

28.19

28.25

28.21

28.07

28.14

28.13

28.06

27.83

27.80

28.04

28.23

28.13

28.03

28.13

27.90

27.75

28.29

27.83

28.02

27.83

27.69

27.51

27.40

27.37

27.36

27.44

27.46

27.66

27.75

27.81

27.88

27.79

27.77

27.67

27.44

27.51

27.38

27.4127.34

27.23

27.49

27.56

27.72

27.67

27.49

27.47
27.40

27.35

27.53

27.40

27.59

27.29

27.63
27.64

27.5127.52

27.50 27.60 27.69
27.63

27.52

27.5427.4727.40

27.35

27.18

27.35 27.49

27.44

27.37
27.26

27.37
27.4027.46

27.36
27.52

27.61

27.49

27.51
27.44

27.28

27.38

27.31

27.24

27.30

27.33
27.37

27.21

27.36

27.46

27.56

27.63

27.63
27.54

27.43

27.31

27.31

27.51 27.46

27.40

27.49

27.53

27.47

27.52
27.43

27.62

27.44

27.49

27.60

27.59

27.40

27.5227.52

27.64

27.66

27.60

27.47

27.43

27.53

27.55

27.53

27.47
27.47

27.53

27.45

27.31

27.39

27.31

27.30

27.32

28.00

28.00
28.23

28.22
28.25

28.29

28.24

28.26
28.17

28.24

28.35

28.06

28.38

28.19
28.03

28.29

28.33

28.33

28.26

28.32

28.31 28.19

28.18

28.1627.96
27.6728.01

28.12 28.23
28.34

28.31

27.82

27.84

27.82

28.02

27.92

27.93

27.82

27.63

27.38

27.17

27.30

27.19

27.14

27.04

27.16

27.22

27.16

26.88

27.09

26.82 26.65

26.78

26.85

26.97

26.81

26.70

26.60

26.82

26.99

26.64
26.30

26.20

26.85

26.57
26.14

26.19

26.49

27.07

27.14

27.40

27.40
27.44

27.34 27.37

27.45

27.32 27.45

27.44

27.43

27.44

27.4427.54

27.4427.5227.50

27.42

27.42

27.39

27.43 27.34
27.35

27.20

27.40

27.33

27.29

27.38

27.66
27.66

27.7227.72
27.75

27.86

27.74

27.69

27.70

27.7127.69

27.72
27.71

27.69

27.63

27.58

27.47

27.37

27.26

27.37

27.48

27.64

27.54

27.58
27.58

27.64
27.61 27.59

27.55

27.39

27.32

27.50

27.40

27.46

27.65

27.41

27.27

27.38

27.40

27.58

27.41

27.63

27.45

27.57

27.23

27.39

27.31

27.22

27.47

27.35

27.24

27.45

27.5427.83

27.48
27.40

27.34

27.39

27.40

27.51
27.49

27.56

27.06

27.43

27.55

27.48

27.43

27.82

27.7727.77
27.40

27.43

27.33

27.24

27.13

27.5327.52
27.57

27.54

27.44

27.45

27.30

27.42

27.27

27.29 27.34

27.39
27.52

27.57

27.45
27.40

27.4927.56

27.47
27.51

27.32

27.32 27.37

27.45
27.48

27.52 27.53

27.88

27.50

27.55

27.62

27.45
27.40

27.49

25.58

29.18

29.18

29.23

29.18

29.2229.26

29.26

29.26

29.16 29.34

29.16
29.17

29.35

29.25

29.32

29.30

29.29
29.26

27.44

28.16

27.46

27.36

27.39

27.67

27.74
27.17
27.19

27.78

27.88

27.90
27.94

27.90

27.88
27.88

28.01

27.88

27.73

27.6727.68

27.62

28.19

28.37
28.23

27.75

28.39
29.40
29.40

29.42

29.33

27.7527.63

27.99

28.34

27.34

27.75

27.44

27.75

27.46

27.39

27.36

27.34

27.55

27.63

27.75

29.05

29.05

28.06

28.59

27.61

27.74

27.78

27.91

28.13

27.9628.04

28.04

27.83

27.83

27.93

27.98
27.9727.97

27.9928.05

27.99 28.11

28.19

28.21

28.10

28.08

27.81
27.81

28.01

28.15

28.15
28.12

28.12

27.99

27.73
27.80

27.92

28.09

28.03
27.94

27.89

27.72

27.54

27.67

27.69

27.68

26.63

27.24

27.11

27.21
27.30

27.16
27.08

27.04

27.21
27.29

27.14

27.09
27.17

27.23
27.12

27.15

27.31
27.30

27.18

27.21
27.2727.34

27.23
27.24
27.35

27.38

27.39

27.23

27.36

27.31

27.34
27.46

27.40

27.43

27.45

27.41

27.43
27.33

27.30

27.32

27.40

27.42
27.36

27.39

27.35

27.34

27.43

27.54

27.44

27.61
27.22

27.21

27.5627.5227.5727.57
27.27

27.59

27.73
28.49

28.49

27.43
27.4327.5227.5227.5127.52

27.41

27.52

27.39

27.17

27.50

27.49

27.52

27.50

27.50

27.23
27.5526.6827.4927.53

27.46
27.48

27.4227.4227.42

27.59
27.55 27.42

28.54
27.34

27.31

27.31

27.34

27.44
27.42

27.2327.27

27.33

27.26

27.37

27.26

27.19

27.15

27.17
27.22

27.22
27.14

27.13
27.17

27.16
27.13

27.11

27.14
27.22

27.23
27.15

27.18

27.27

27.33 27.30

27.23

27.28
27.3127.33

27.35

27.27

27.30
27.32

27.17

27.26

27.28

27.28

27.99

28.20
28.46

28.25 28.41

27.93

27.99

27.8827.95

27.85

27.89

27.87
27.99

27.80

27.77

27.86

27.91
28.1028.10

27.68

27.67

27.70

27.70 27.94

27.89

27.72

27.73 27.90

27.69

27.70
27.74

27.70

27.76 27.86
27.65

27.82
27.59

27.63

27.53

27.63

27.65

27.69

27.77

27.81

27.79
28.01
28.09

28.08

28.05

28.08

28.15

28.1127.95

28.23
27.91

28.06

28.16

28.15

27.96

27.84
27.91

27.89

28.0428.04

27.9428.06 27.78
28.01 28.07

27.78

28.21

28.20

27.78

27.67

27.75

27.66

27.65

27.56

27.50

27.50

27.58
27.65

27.5227.5427.70
27.59 27.68 27.6927.54

27.44
27.55

27.50

27.49
27.57

27.6227.5927.61

27.68

27.43

27.41

27.54

27.60

27.63

27.69

27.72

27.79

27.82

28.01

28.03

28.18

28.27

28.36 28.32
28.3328.36

28.3228.2628.09

28.01

28.17

28.28

28.34 28.39

28.22

28.25
28.25

28.26
28.22

29.32
29.33
29.33

29.32
29.32

29.26

29.2228.28

28.1927.92

27.95

28.15

28.13

27.93

28.0227.73

27.79

27.86
28.18

28.01

28.02 28.00

27.97

28.07

28.03

28.04

27.91

28.02

27.90
28.09

28.04

27.87

27.75

27.66

27.68

27.66

27.62

27.53

27.48

27.33

27.88

27.8527.87
27.9327.95

28.04 27.93 27.90

27.51
27.4727.4727.4727.4627.4027.44

27.39
27.33

27.40
27.42

27.46

27.45

27.39
27.37

27.4627.43

27.43

27.34
27.18

27.33
27.49

27.49
27.4427.47

27.43 27.38 27.37

27.46

27.52

27.54

27.60

27.64

27.81

27.85

27.76

27.73

27.56

27.52

27.53

27.42

27.36

27.38

27.39

27.3227.38
27.31

27.42

27.48

27.53

27.58

27.70

27.72

27.7627.80

27.74

27.71

27.57

27.50

27.48

27.45

27.34

27.34

27.35

27.55
27.41

27.19

27.32

27.42

27.52

27.1927.23

27.19

27.20

27.54 27.5827.76

27.45
27.15

27.31

27.37

27.44

27.50

27.58

27.66

27.71

27.75
27.72

27.69

27.61

27.43

27.51

27.39

27.33

27.41

27.44

27.36

27.29

27.40

27.34
27.34

27.39
27.37

27.47

27.42

27.44

27.41

27.48

27.63

27.76 27.77
27.81

27.81

27.82 28.91
28.98

27.86

27.87

27.79
27.7928.9528.94

27.77
27.79

27.80
27.82

27.90
27.90

27.9228.99
28.9927.88

27.86
27.90
27.87 29.00

29.00

28.02

28.10

28.10
28.11

28.02

27.94

27.92

28.50
28.53

28.52
28.51

28.07

28.22
28.31

28.50

28.03

27.91

27.89

28.50
28.51

28.50
28.11

28.1528.12

28.09
28.48

27.94

27.88

27.86

27.95
27.96

28.4828.47

28.4728.46

28.27

28.18
28.47

28.50

27.94

27.87

27.83

27.89

27.98
28.51

28.53 28.44

28.48

27.9627.95

28.14

28.05

28.07

28.05

27.88

28.01

28.47
28.38

28.53
28.49 28.29

28.30

28.10

27.91

27.91

27.67
27.68

27.96

28.26

28.38
28.44

28.40

28.20

28.12

28.13

28.19
28.06

28.29

28.21

28.16

28.46

28.40
28.40

28.21

27.92

27.53

27.79
27.73

27.93

28.10

28.19

28.36
28.34

28.42

28.25

28.21

28.07

28.0527.96

28.14

28.13

28.40

28.36
28.35

28.06

27.83

27.80

28.04

28.34
28.37

28.34

28.23

28.13

27.97
27.9527.83

28.03

28.13

28.4428.39

28.33
28.35

28.43

27.90

27.75

27.75
27.73

27.93

28.1328.02

28.29

27.83

28.02

28.20

28.04 27.98

27.74

27.98

27.83

27.69

27.51

27.40

27.37

27.36
27.57

27.44

27.46

27.66

27.75

27.81

27.88

28.0627.97

27.79

27.77

27.67

27.44

27.51

27.38

27.61

27.41
27.43

27.34

27.23

27.49

27.56

27.72

27.67

27.78
27.82

27.49

27.45

27.44

27.36

27.29
27.33 27.33

27.4827.50

27.41 27.30

27.49

27.42

27.43

27.44
27.47

27.45
27.38

27.41
27.60
27.59

27.40
27.48 27.40

27.33

27.31
27.36

27.22

27.48

27.47
27.40

27.35

27.4127.60 27.54

27.53

27.55

27.49

27.53

27.48

27.48

27.54

27.49

27.52
27.53

27.40

27.46

27.60
27.56

27.49
27.59

27.50
27.50

27.57
27.52
27.58
27.51

27.4627.56

27.29

27.42
27.53

27.30
27.45

27.28
27.37

27.63
27.64

27.51

27.56

27.52

27.5827.50

27.52

27.51 27.50 27.60 27.69
27.63

27.52

27.5427.4727.40

27.3527.24

27.34

27.48
27.5927.53

27.4527.39
27.46

27.41
27.3027.26

27.3527.28
27.30

27.25

27.18

27.18
27.26

27.14
27.17
27.25 27.21

27.29

27.35
27.29

27.27

27.23

27.28

27.29

27.27 27.27

27.35 27.49

27.35 27.35

27.43

27.47

27.40 27.59

27.52
27.56

27.60

27.39

27.18

27.21

27.3627.4927.48

27.44

27.37
27.26

27.37
27.4027.46

27.36
27.52

27.45

27.61

27.49

27.51
27.44

27.28

27.15

27.35

27.35

27.44

27.45

27.38

27.31

27.30
27.36

27.3727.3027.2627.2827.25
27.22

27.22

27.23

27.19

27.18

27.15

27.21 27.21
27.24

27.30

27.33
27.37

27.3027.37

27.39 27.37

27.33
27.33

27.29
27.28
27.30

27.27
27.35

27.24

27.12

27.17

27.13

27.21

27.36

27.24

27.47 27.56
27.64

27.65
27.64 27.71

27.75
27.81

27.73

27.63

27.65

27.66

27.62

27.52 27.56 27.61 27.40

27.46

27.56

27.63

27.77
27.79

27.63
27.54

27.81
27.74

27.43

27.31

27.31

27.51 27.46

27.40

27.49

27.61

27.72 27.84

27.53

27.47

27.52

27.60

27.43

27.62

27.44

27.49

27.60

27.59

27.79

27.40

27.5227.52

27.48

27.55

27.59

27.64

27.66

27.72

27.60

27.52

27.54

27.47

27.43

27.53

27.55

27.53

27.71

27.67 27.68

27.69

27.55

27.45

27.4827.41

27.53

27.47
27.47

27.41

27.46

27.45

27.53

27.53

27.6327.45
27.48

27.45

27.35

27.42

27.46 27.37

27.48

27.45

27.44

27.45

27.5327.51

27.43

27.4727.47

27.48

27.55
27.53

27.41

27.50

27.47

27.41

27.44

27.49

27.51

27.53

27.43

27.44

27.44

27.40
27.42

27.38
27.41

27.50
27.36

27.34

27.31

27.38

27.38

27.39
27.36

27.39
27.34

27.3827.38

27.46

27.46

27.39

27.37

27.37
27.38

27.39
27.38

27.3327.27

27.33

27.33

27.31

27.30

27.23

27.28

27.32

27.29

27.24

27.29

27.29

27.3227.31

27.28

27.29

27.28

27.4027.33

27.3927.25
27.15

28.34

28.34

28.75
28.76

28.59

27.85

27.50

28.75

28.59

27.85

27.50
28.1928.19

28.16
28.19

28.20

28.10

27.51

28.45
28.68

28.69

28.13

28.68

28.34
28.36

28.35

28.74

28.7628.61

28.72

28.56
28.62

28.10

28.71

28.6328.56

28.71 28.56

28.58
28.73

28.73

28.65

28.70

28.70

28.73

28.77
28.63

28.68

28.78

28.64

28.58
28.77

28.74
28.14

29.03

28.68
28.60

28.62
28.65

28.66

28.68

28.76

28.74

28.77

28.73

28.93

28.86
28.89

28.60

28.72

28.48
28.5228.48

28.68

28.68

28.63
28.59

28.35

28.34

28.41 28.56
28.60

28.39

28.58
28.21

28.2628.30

28.28

28.31
28.19

28.16
28.18

28.37 28.37

28.35

28.30

28.37

28.63
28.62

28.35

28.72

28.64

28.46

28.41

28.40

28.42

28.40

28.28

28.29

28.13

27.76

28.23
28.22

28.25

28.29

28.24

28.26
28.17

28.14

28.15

28.24

28.39 28.35
28.28

28.33

28.39

28.35

28.27

28.30

28.23

28.17
28.07

28.11

28.06

28.38

28.19
28.03

28.29

28.33

28.42
28.38

28.33

28.26
28.17

28.34

28.33
28.35

28.30

27.93

27.98 28.32

28.30

28.25

28.29

28.25 28.23

28.3628.21

28.40

28.41

28.32

28.31 28.19

28.18

28.13

28.21

28.24

28.28
28.31

28.21

28.25

28.3828.55
28.2028.2028.2128.1627.96

27.67

27.57 27.60
28.0128.14

28.11

28.20 28.05

27.55

27.56 27.55

27.57

27.98
28.01

28.07 28.07
28.06

28.08
28.07

28.0228.02

28.01 28.12 28.23
28.34

28.37

28.21

28.3628.32
28.33

28.96

28.3128.53
28.96

28.25

28.16 28.06 28.14

28.96 28.9428.04

28.45

28.38
28.12

28.16

28.26
28.4528.18

28.3728.44
28.1128.12

28.29
27.98 28.26

28.40
27.98
28.30 28.49

28.15 28.21

28.43

28.07

28.42

28.4128.1128.13
28.38

27.79
28.2728.2728.08

28.1228.0228.2527.94
28.0627.89

27.94
28.20

28.34

28.4128.2228.21

27.90

27.97

27.92

27.9427.67
27.15

27.69
27.18

27.64
27.20

27.64 27.82
27.23

27.90 27.92

27.96

27.88

28.41

27.92

27.81

27.69

27.12

27.82

27.80
27.26

27.98

27.88
27.89

27.77

27.62

27.29

27.62

27.58

27.83

27.78

27.73

27.78
27.72

27.6527.6527.59
27.6627.29

26.89

25.97
27.05

27.04

27.02

27.03

28.31

27.82

27.84

27.82

28.02

27.92

27.93

27.87

27.85

27.78

27.74 27.82

27.74

27.75

27.81

27.55

27.57

27.40

27.32

27.63

27.50

27.39
27.38

27.17

27.30

27.16

27.16

27.23

27.19

27.14

27.04

27.16

27.26

27.34 27.13

27.11

27.16

27.22

27.16

27.12

26.88

27.19

26.99
26.88

27.09

27.04

27.09

28.21

27.31

26.82 26.65

26.78

26.85

26.97

26.81

27.15

26.94
26.70

26.60
26.82

27.81

26.82

26.99

26.53

26.64 26.9026.30

26.20

26.85

26.95

26.57
26.14

26.19

26.96
26.49

27.46

27.14

27.32
27.08

27.01

27.38

27.34 27.36

27.35
27.42

27.50

27.46

27.56

27.56

27.2427.53

27.42

26.94 26.97

27.10

26.93

27.47

27.31

27.14

27.30

27.31

27.34 27.36

27.37
27.49

27.43

27.50

27.42

27.34

27.37

27.68
27.69

27.63

27.99

27.72

27.56

27.43

27.87

27.79

27.84

b/n

b/n

b/n

242
231

138

24
25

29
30

39

40

47

41A

42A

43A

64 65
74 75

82

95

137

139

140

131A

145

198

199

223

231A

27.48

27.54

27.51

76

4

Ker.d200

3

3

2

1

Ker.d200

2

1

2

1
12

2
12

32
1

1

21

1

2

2

2

1

2
3

1
2

n/v
n/vn/v

n/v

n/
v

n/
v

n/v

27.83

2.

A B C D E F G H I J K L M N O P

A B C D E F G H I J K L M N O P

1

2

3

4

1

2

3

4

1.

Projektuojamas sandėliavimo paskirties pastatas

Statomas gamybos paskirties pastatas

Esami pastatai

Asfalto danga

Veja

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
Sklypo riba

Sunkiojo transporto judėjimo kryptys

Lengvojo transporto judėjimo kryptys

 SKLYPO PLOTAS
 ESAMAS SKLYPO UŽSTATYMO PLOTAS
 ESAMAS SKLYPO UŽSTATYMO TANKIS
 ESAMAS SKLYPO UŽSTATYMO INTENSYVUMAS

 59336,00 m²

 18.00%
0.22

10630.5 m²

PASTATO AUKŠTŲ SKAIČIUS 1
PASTATO AUKŠTIS 12.00 m

 4 SUBLOKUOTŲ PASTATŲ UŽSTATYMO PLOTAS 6631.69 m²

 SIŪLOMAS SKLYPO UŽSTATYMO TANKIS  29.00%
0.32

BENDRIEJI RODIKLIAI
PAGRINDINIAI SKLYPO RODIKLIAI

Trinkelės

Įvažiavimas į sklypą

Įėjimas į pastatą

 SIŪLOMAS SKLYPO UŽSTATYMO INTENSYVUMAS

 SIŪLOMAS SKLYPO UŽSTATYMO PLOTAS 17262.19 m²

2.

1.

Projektuojamos parkavimo vietos (80 vietų)

 1.
 2.

 PROJEKTUOJAMI SUBLOKUOTI PASTATAI

PASTATAI

 STATOMAS GAMYBOS PASKIRTIES PASTATAS
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PIRMO AUKŠTO PLANAS; STOGO PLANAS

PASTATŲ EKSPLIKACIJA

1. SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATAS - 1306 m2

2. SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATAS - 1731 m2

3. SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATAS - 1731 m2

4. SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATAS - 1742 m2
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FASADAI TARP AŠIŲ P-A; FASADAI TARP AŠIŲ A-P;
FASADAS TAP AŠIŲ 1-4; FASADAS TARP AŠIŲ 4-1,
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